
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XVI/159/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIIk/XLV/535/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 29 czerwca 2018 roku 
w sprawie udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów, wicedyrektorów 

w szkołach i przedszkolu w zakresie realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.),  oraz 
art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIIk/XLV/535/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 29 czerwca 2018 roku 
w sprawie udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów, wicedyrektorów 
w szkołach i przedszkolu w zakresie realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w ten sposób, że 
§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola w szczególnie uzasadnionym przypadku, dyrektor 
może być zwolniony z realizacji obowiązkowego pensum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Wejherowa  
 

Paweł Formela  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2599


	UCHWAŁA NR IXk/XVI/159/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T11:19:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




